
 

Taiwan Pavilion @ Intertextile 

(Exhibitor list as of 18 Jul, subject to change without prior notice.) 

Company  Hall Website 

Achievetex Co., Ltd. 6.2 www.achahead.com.tw  

Amiti JC Textile Co., Ltd. 6.2 www.amiti.com.tw  

Anndywell Co. Ltd. 6.2 www.rainbowdown.com  

Asia Sun (Taiwan) Inc. 6.2   

Asialace Embroidery Co., Ltd. 6.2   

Aspire International Co., Ltd. 6.2   

AUROTEX Industrial Co., Ltd. 6.2   

Chai Tai Silk Co., Ltd. 6.2 www.chaitai.com.tw  

Cheng Shiang Industrial Co., Ltd. 6.2   

Chi Hsin Weaving Factory Co., Ltd. 6.2 www.chihsin.com.tw  

Comtex Enterprise Co., Ltd. 6.2   

Crinkle Textile Co., Ltd. 6.2 www.crinkle.com.tw  

D.A.G. Co., Ltd. 6.2 www.dag.com.tw  

Dabus Co., Ltd. 6.2   

Dingzing Advanced Materials Inc. 5.2 www.dingzing.com.tw  

Dominion Enterprise Group Co., Ltd 6.2   

Dong Te Co., Ltd 6.2   

Dootai Corpoation 6.2   

Evermore Chemical Industry Co., Ltd. 6.2   

Fang Hong Enterprise Co., Ltd. 6.2 www.haifashiontex.com  

Far Eastern New Century Corporation 5.2 www.fenc.com  
Formosa Chemicals & Fibre Corporation 5.2 www.fcfc.com.tw  
Formosa Plastic Corporation 5.2   

Formosa Taffeta 5.2   

Fortune Textile Co., Ltd. 6.2 www.fortunetextile.com.tw  
Fu Ta Material Technology Co., Ltd. 6.2 www.fu-ta.com.tw  

Fujiure Co., Ltd. 6.2 www.fujiure.com.tw   

Gaychun 6.2   

GFUN Industrial Corp. 5.2   

Gwo-Jyh Warp Knitting Industry Co., Ltd. 6.2   
Handseltex Industrial Corporation 6.2 www.hst.com.tw  

Happy Leader Ltd. 6.2   

Her Min Textile Co., Ltd. 6.2 www.hermin.com.tw  

Hi-Tec Industrial Co., Ltd. 6.2 www.hi-teck.tw  

Hong Ho Precision Textile Co., Ltd. 6.2   
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Honmyue Enterprise Co., Ltd. 5.2 www.textile-hy.com.tw  

Hua Mao Nano-Tech Co., Ltd. 6.2 www.huamao.com.tw  

Hui Yang Industry Co., Ltd. 6.2 www.huiyang.ttnet.net  

Hun E Fiber Enterprise Co., Ltd. 6.2   

Jin Hwa International  Development Co., Ltd. 6.2   

Jiun Yuh Industrial Co., Ltd. 6.2 www.yengyue.com  

Jiundar Industrial Co., Ltd. 6.2 www.jiundar.com.tw  

Keen Ching Industrial Co., Ltd. 6.2 www.kcc-zip.com  

Kiss Bride Co., Ltd. 6.2 www.kissbrideco.com  

Kong You Industrial Co., Ltd. 6.2   

La Mode Textile Co., Ltd. 6.2 www.lamode.com.tw  

Lily Textile Co., Ltd. 6.2 www.lily.com.tw  

Long Advance Int'l Co., Ltd. 5.2   

Loongchin Textile Co., Ltd. 6.2 www.textile-zc.com.tw  

M.J.T- Ming Jenn Co., Ltd. 6.2   

Mingleurn Lace 6.2 www.mingleurn.tw  

Nan Ya Plastics Corp. Polyester Fiber Division 5.2   
Neshin Spinning Co., Ltd. 6.2 www.neshin.com.tw  

New Emporio Textile Corp. 6.2 www.newemporio.com  

New Heaven Enterprise Co., Ltd. 6.2 www.newheaven.com.tw  

New Wide Enterprise Co., Ltd. 5.2 www.newwide.com  

Oriental Kingdom Lace Co., Ltd. 6.2 www.oklace.com.tw  

Orientex Precision Ind. Co., Ltd. 6.2 www.orientex.com  

Paltex Company Ltd. 6.2 www.paltex.com.tw  

Pao Lai Commerce Co., Ltd. 6.2 www.orientex.com  

Q & S Co., Ltd. 6.2   

Royal Maye Chie Ent. Inc. 6.2 www.rmc.com.tw  

San Yueh Textile Co., Ltd. 6.2 www.sanyueh.com.tw  

Sarina Corp. 6.2   

Se Oun Enterprise Co., Ltd. 6.2   

Sheng Ye Textile Trading Co., Ltd. 6.2 www.sheng-ye.com.tw  

Shiny Textile Co., Ltd. 6.2 www.shinytex.com.tw  

Shun Yuan Sportswear Co., Ltd. 6.2   

Singtex® Industrial Co., Ltd. 5.2 www.singtex.com  

Solid Textile Co., Ltd 6.2   

Sun Yarn Textile Co., Ltd. 6.2 www.sunyarn.com.tw/zh/company
.hend  

Sunny Lace Co., Ltd. 6.2 www.sunnylace.com.tw  

Superwill Industrial Co., Ltd. 6.2   

Syangling Industry Co., Ltd. 6.2   
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Tah Lee Textile Co., Ltd. 6.2 www.tah-lee.com  

Tah Yao Textile Co., Ltd. 6.2 www.tayotex.com  

Tai Yuen Textile Co., Ltd. 6.2 www.taiyuen.com  

Taiwan Taffeta Fabric Co., Ltd. 6.2 www.ttfco.com  

Texway Inc. 6.2 www.texway.net  

Tiong Liong Industrial Co., Ltd. (TLC) 6.2   

TomLong Techstile Corp. 6.2 www.tomlong.com  

Triad International Corp. 6.2 www.triad886.com.tw/en  

Tung Ho Textile Co., Ltd. 6.2 www.tungho.com.tw  

Twantex Company Limited 6.2 www.twantex.com.tw  

TYT Textile Co., Ltd. 6.2   

Universal Textile Co., Ltd. 6.2 www.utc.tw  

Wedtex Industrial Corp. 6.2 www.wedtex.com.tw  

Wei Ching Textile International Co., Ltd. 6.2   
Wisher Industrial Co., Ltd. 6.2 www.wisher.com.tw  

Y.C.T. Textile & Garment Co., Ltd. 6.2 www.yctfashion.com.tw  

Ya Champion Industrial Co., Ltd. 6.2 www.ychamp.com.tw  

Yang You International Trade Co., Ltd 6.2   

ZAG Fiber Technologies, Inc. 6.2   

Zig Sheng Industrial Co., Ltd. 5.2 www.zigsheng.com  
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